
i;" :'"::"'igj,'{';'/ ť,
,,ís';; """
;!'::j'

"':"0-
~-

evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-2870/KUL/2021

Veřejnoprávní snilouva
o poskytnutí individuální účelové neinvestiČní dotace

z rozpoČtu Středočeského kraje
(dále ,jen ,,stnlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská ] l, Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního

ruchu pověřený podpisem smlouvy na základě usneseni č. 033-17/2021/RK
ze dne f 5. 4. 2021

IČO: 70891095
čfslo bankovního účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

CESTY SKLA, o.p.s.
se sídlem: Na Káčku 218, 285 06 Sázava
zastoupený: Mgr. Josefem Vieweghem, ředitelem
IČO: 01488295
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujícíeh zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto
smlouvu:

Článek 1

Předmět smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje
individuální účelovou neinvestiční dotaci ve výši 50 000 KČ (slovy: padesát tisíc
korun českých) na podporu akce s názvem ,,Skleněný jarmark 2021" (dále jen
,,akce"). Podrobnější informace o akci jsou uvedeny v žádosti příjemce o dotaci, která
je součástí této smlouvy jako příloha č. ].

2. Dotace dle této smlouvy je poskytována při.jemci .jako veřqjná podpora malého
rozsahu (deminimis) podle nařízení Komise (EU) Č, 1407/2013 ze dne 18. prosince
2013 o použití článků )07 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu dc
minimis (Úřední věstník EU L 352, 24. 12. 2013, s.l). výše poskytované dotace se
pro účely výpočtu rnaxitnální částky podpory dc minimis přepočítává na částku v
eurech (EUR) v kurzu České koruny (KČ) vůči euru (EUR), který vyhlásila Evropská
centrální banka ke dni uzavření této sln]ouvy se nezměnily skutečnosti týkající se
při,jemeem přijatých podpor dc íninimis, které příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí

l



?~""

dotace prostřednictvím veřejí]oprávní smlouvy v čestnéni prohlášení žadatele o
podporu v režimu de lrlil1ilnis a že mu není známa překážka, která by bránila
poskytnutí podpory de niinimis dle výše uvedeného nařízení Evropské komise. V
případě rozdělení ,příjemce dotace na dva či více samostatných podniků v období 3 let
od nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce dotace povinen neprodleně po rozdělení
kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti veřej né podpory
za účelem sdělení informace, jak podporu de niinimis poskytnutou dle této smlouvy
rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění této povinnosti se
příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory.

3. Převod peněžních prostředků dle odstavce ]. tohoto článku bude poskytovatelem
proveden bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
jednorázově do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy

Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

ĺ. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této
smlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta.
V opačném případě je povinen dotaci nebo její část vrátit.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit
poskytovateli na jeho účet nevyužitou část dotace do 60 dnů od ukončení realizace
akce,

4, Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaci akce překročí předpokládané
finanČní náklady na realizaci akce, uhradí příjemce Částku tohoto překí'očení
z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, a to v těchto případech:

a) není-li příjemce registí'ovaným plátcem daně z přidané ho,dnoty dle zákona
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004
Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcan daně z přidané hodnoty, kterému však
nevznikl v souvislosti s realizací akce nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl
v souvislosti s realizací akce pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty; v tomto případě je příjemci poskytována dotace i na
finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u niž
příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené
dani z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce, je-li příjemce registrovaným
plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací akce nárok na

2



r"

odpočet daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

7. Příjenice se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace akce, pokud tQ povaha akce
dovoluje, označit, že akce je realizována s přispěním Středočeského kraje. Příjemce
odpovídá za správnost loga poskytovatele, pokud je uvedeno na propagačních
níateriálech. Vzor 1oµ je uveden jako příloha č. 2 této smlouvy.

Příjemce je povinen spolu s vyúčtováním dotace dodat poskytovateli fotodokumentaci
či tištěné materiály dokládající splnění podmínek uvedených v tomto odstavci,

Příien]ce je povinen l měsíc před konáním jednotlivých akcí realizovaných v rámci
akce zaslat písemnou pozvánku na Odbor Kanceláře hejtmanky Krajského úřadu
Středočeského kraje a umožnit zástupcům poskytovatele volný vstup na akce.

8. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající příjemce či osoby
příjemcem ovládané se nesmejí podílet na poskytování dodávek a služeb spojených
s realizací akce, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace (ani působit jako
subdodavatel). výjimku z tohoto ustanovení může příjemci udělit na základě jeho
žádosti Rada Středočeského kraje.

9. Příjemce se zavazu.je ukončit realizaci akce do 3 l. 7. 2021.

10. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení realizace akce Odboru kultury a
památkové péČe finanční vypořádáni dotace, které obsahuje přehled o čerpání a
pollŽití poskytnutých peněžních prostředků a o jej ich vrácení do rozpočtu
,poskytovatele, ,je-li k jejich vrácení příjemce povinen dle této smlouvy. Vzor
formuláře závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce je ,přílohou č. 3 této smlouvy.

j j. Součástí finančního vypořádání dotace budou i kopie daňových dokladů, kopie
bankovních výpisů o úhradě daňových dokladů a dalších dokumentů prokazujících
účel použití finančních prostředků.

12. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str, l tétc
smlouvy, a to pod stejným variabilním symbolem - ste.jným účelovým znakem, pod
kterým mu byly peněžní prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li
poskytovatel písemně příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiľ]é
údaje.

13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
nčkterých zákonů (zákon q finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou
thiančni podporou.

14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci
jako dotace dle této smlouvy je porušetiím rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z.
Č. 250/2000 Sb. Stanovení odvodu za porušeni rozpočtové kázně a penále za prodlení
s odvodem za porušení rozpočtové kázně se řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za
porušení rozpočtové kázně odpovídá výši neopráviůně použitých nebo zadržených
peněžních prostředků. Za porušení méně závažné povinnosti příjemce dle této

3

""í
i
!1

'l
áí
l
í)

á
71

:J

'!
E

i

i

í

i

É

í

l
i
l
l
l
í
Š
l
l

l

l
l
l

l
l
l
i

l

!
l

l
l
;

i

l

J
,



"" r

smlouvy odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně l % až 50 % poskytnutých
peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

15, Příjemce ,je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkaj ící se poskytnutí dotace podle
této smlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým
způsobem, aby bylo možno pí'okázat oprávněnost použití peněžních prostředků
v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od ukončení realizace akce.

16. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat
poskytovatele

a) o přeměně právnické osoby, a to do 7 pracovních dnů ode dne, kdy k přeměně
právnické osoby došlo,

b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 pracovních dnů ode dne
vstupu právnické osoby do likvidace.

C) o vstupu právnické osoby do insolvenčniho řízení, a to do 7 pracovních dnů ode
dne vstupu právnické osoby do insolvenčniho řízení.

V písemné informaci pro poskytovatele příjemce inimo jiné uvede evidenční číslo
smlouvy poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název akce a výši
poskytnuté dotace poskytovatelem.

17. Povinnost uvedenou v předchoziin odstavci ] 6. tohoto Článku příjemce nemá, jestliže
již není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti dotace, podle
odstavce 1 5. tohoto článku.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

1. O poskytnutí dotace rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 033-
17/2021/RK ze dne 15. 4. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského
kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích,
nezbytné k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. C.
250/2000 Sb., a Z. Č. 89/2012 Sb.

3. Tuto sínlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
písemných číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními
stranami.

4. Tato sínlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
jeden obdrží příjemce a tři poskytovatel.

5, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30
dnů od je.jího pod,pisu.

4



r^__""_
fi'i

i

.r
i

i

l
i
l
l
l

{

S
,:

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha: č. l - Žádost o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace
Č. 2 — Vzor loga poskytovatele
č. 3 - ZávěreČné vyhodnocení a vyúčtování akce

V

Příjemce
CESTY SKLA, o.p.s.

V Praze dne

Poskytovatel
Středočeský kraj

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace, Oj: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 22372697
Vydavatel cert.: PostSiglluln Qualified CA 4
Datum a čas: 05.08.2021 08:26:36
Důvod:
Místo:

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury,

památkové péče a cestovního ruchu

5



' ' ' ' r"'"

.

Žádost
o poskytnuti indlviduáIM neinvestiční dotace

Zadate|: CESTY SKLA, o.p.s. :Druh žadatele: obecně prospěšná společnost
IČO: "01488295 IDIČ: CZ01488295
Ulice: Na Káčku Číslo popisné: 218 """" " !'PSČ: 285 06
Obec: Sázava ,Okres: Benešov ' Pošta: Sázava

. tObec s rozšířenou působností:
Telefon: :Fax:

. - ...lEmail: Ĺwww: cestyskla,cz

Korespondenční adres.a
...Adresát:

Ulice: !ČÍslo popisné': ' 1p$č:
;Obec:

.
. j.okres:

. .
. 'Pošta:

. ,..,. .
Bankovní spojeni
Předčísfi účtu:. . . )ČMo účtu: Kód banky: " .j

iBankovní ústav: l specifický symbol:
I

,je-li žadatel právnickou o$obou, identifikace
1. Osob zastupujÍcÍch právnickou osobu
Titul, jméno a příjmení: Mgr. josef Viewegh
Právni důvod zastoupení: ředitel
Číslo a datum usnesenÍ: zápi8 do rejstříku o.p.s. dne 10.9.2018

2. Osob $ podílem v této právnické osobě 4ýšě tohoto podílu .

.. - ... ... ... .. .... .. ..,_. _ .3. Osob, v nichž má tato právnická o3oba výše tohoto podílu
přímý podíl

--...
_Žá.dost vyplnil
jméno a příjmení: Telefon: ;E-ma||:

l __
,

j

.,i

Z

-l
'ii.:Q

:1
ii

)

:j

:í

Š 'i

' :

:
i :

l
l
i :

G

i

l

q

C

;

! '
!
? ;

;
)'

!1
íl
úii!1
íl
ii
,i:;
.i
'l
.,-i

l
)ň)'l'lEl
i

l!
¥1

Ĺ)

l'
:j

)

i
.l

l
l

Ĺi
.Ĺ

{)

l



Předpokládané zahájoní realizace akce/proj0ktu měsľc/rok
Předpokládané ukončeni realizace akce/projektu měsiclrok

i 05/2021
07/2021

. . .j . ... _ ... ..... .... ... . .

Dotace
celkový rozpočet akce . .. .. 50.000,.; Kč. ,. .

,
174.000,-KČ bez DPH:

Povinné pňlohy k žádo8ti
1. položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu či akce, max. A4 text
3. Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu dc mmimis l

Datum: 21.ledna 2021
(:' ' 1,.·;. :', l " ' ; :'.·Ľ

· ,d ' U . , d En ;
7. *<:

ň '"XU '" ,
K "'" '1 X . ..C,¢

r ä 1(7 C Jp,

Podpis a räzitKo' ' ,,. ., . .. .. . . .. . .. .. .. . . .

2

3
Š
?

Ĺ

i

: ;j
:
a
Ĺ

gC
Ž

Ĺ

.i

i

l
ä
iČ

;i

Ši
i
)

i
Ši

ä;!
l
i
3
g
l
l

!
l
l
;

i

l
l
i
l
l
i

l
l
1
i

i

I

I,

I

J

l
ií
j
-¶l



ť' Název akce: SKLENĚNÝ JARMARK l 2021
Anotace:
Jedná se tradiční akci. která bude pořádána již po osmé. V roce 2020 se akce Skleněný
jarmark v prostorách před huti František i ve vnitřních prostorách hutě František zúčastnilo
téměř 900 návštěvrľků.
skleněný jarmark prezentuje tradiční sklářské řemeslo a představuje ho široké veřejnosti
formou řemeslných ukázék výroby skla s možnostl účastnit se tvůrčích a kreativních dílen
zaměřených na sklářskou výrobu. Akce je doplněna o bohätý kulturní program a koná se
v budově Centra sklářského umění hut' František a jeho přilehlých prostorách.

Popis akce/projektu:

SKLENĚNÝ JARMARK l 2021
Jednodenní akce, která svou atmosférou vráti návštěvníky do doby Kavalirú, kdy sklářství
v Sázavě zaznamenalo největší rozmach. V pŤostorách hlavní haly hutě budou probíhat
ukázky hutni výroby Před očima návštěvníků budou vznikat skleněná díla a zároveň si
zájemci budou moci vyzkoušet některé sklářské techniky.

V rámci jarmarku mohou návštěvnici navštívit stálou expozici skla ze sbírky IGS. Součástí
programu bude vernisáž nové výstavy

Na parkovišti před hutí budou stánky drobných sklářských ŕemeslnlků s možností prodeje
sklářských výrobku návštěvníkům akce. Součástí jarmarku bude vystoupení kouzelnice pro
děti a kulturní vystoupeni pro dospělé, Skleněný jarmark navazuje na světskou pouť, kterou
každoročně pořádá město Sázava. Přípravu a organizaci celé akce zajistí zaměstnanci
CESTY SKLA, o.p.s, a brigádnici.

Osoba odpovědná za realizaci akce/projektu: Mgr. Josef Viewegh

Předpokládané zahájení přípravy akce/projektu měsic/rok: 5/2021

Zahájení realizace akce/projektu - přesné datum akce: 3. července 2021

Ukončeni realizace akce/projektu měsfc/rok: 7/2021

Účel, cíle a přínosy akce/projôktu, odůvodnění žádosti:
Cílem akce je popularizace oboru sklářství s možnosti vyzkoušet si práci se sklem na
tvůrčích dílnách. Každý účastník dílen si odnese vlastní skleněný výrobek. Akce Skleněný
jarmark vychází z místní tradice $k|ář$tvi a seznamuje s historií - vychází z příběhů slavného
rodu Kavalírů a seznamuje s histoňí výroby skla.
Přínosem akce je podpora zvyšujícího se zájmu široké veřejnosti o tradiční výrobu ve vazbě
na rMstni historii a podpora jejich manuálních dovedností a kreativity uplatněných na tvůrčích
dílnách. Doprovodný kultúrni program je vždy uzpůsoben tématu sklářství.

Cíio\ié skupiny: široká veřejnost - špeciálni ptogramy pt'o rodiny s dětmi, děti a mládež,
seniory.

výše požadované dotaco: 70 000 kč
Celkové předpokládané náklady: 174.000,- KČ bez DPH

)

l



ROZPOČET PROJEKTU

Název projektu: SKLENĚNÝ JARMARK

Termín konání projektu: 3.7.2021

Místo konání: Centrum skiářského umění Hut' František v Sázavě
na adrese Na Káčku 218, Sázava, PSČ 285 06

NAKLADY NA PROJEKT bez DPH s DPH
1 Umělecké honoráře (včětně OON)" 45 0,0.0~ 54 450

I

" kulíurni yí;.ŕ (j(':|l _ 5 Cl(l0 G 050
.. 25 000 :30 ?5(i

|ekloĚI techniky 1tä 1)()0 113 15(1
ii Další náklady (včětné OON). ._ 31 000 37 510

..., náklady na p"ojekt přímé
~' luk|a(jy na S ()1){} č) Ô8í)

:{'v'\íků\'á zvukai' _" ' 5 0C() (í osa
|mta'iá|i) í; l 8 C0() 21 '/80

skkř haŕuy. š.'/Yň S'/l/í'/(?/)ů S/,/

/.)i:;c/{ a {ia/š/
Ĺ/!;álc///á/ ,Ĺ)/(J //}S//Ĺ/d(:/}

"" oon? (speciflkulte)
_

"" 34 000 " 34 000
- úcjta},:| ô a 1j(j äkcí i, víl k:('::l?l.,:.. ", _ 14 (JCC l'! 0(,).0_

^' " ' ' "" 1 :Š 0(10 " 15 céó- sk!,,í
5 ClÔ(.) 5 (JČÓ

Rež.ijnl nákladý , ' " 19 000 22 990
|illť,?l'lÍi'·ž,!.i _,,_. 3 0(1() 3 630

i, Ulářské a (:|\!acíici .c' 'jí ti",jmili, Vf.Xiij "j ii ()()Q 1 g 360
Mzdy stálých zaměstnanců 45 000 45 000
ředitel, aGm.pracovnlk, Zx obsluha recepce 4ti CDC 4 5 ĺ)ľ)ô
CELKO\/E NÁKLADY NA PROjEKT 174 000 193 950

PRIjMY Z REALIZACE PROjEKTU bez DPH S DPH
1. vstupr'é 30 000 30 000
2, ostatnl příjmy zFojektlj (tvůrčí a kreativnl dllny) 8 000 9 680
3, ostatnl přljmy (stánky pronájem) 3'000 3 630
DALŠÍ ZDROJE KRYTÍ PROJEKTU
1. vlastní finanční vklad žadatele 63 000 63 000
2. dary

, , ,_
O "" _0+

3. .jiné ústřední orgány, štátni fondý O _O
a "" úýány územní samosprávy (město Sázava) "" O Ó"
PŔÍJMÝ CELKEM 104 000 106 310

ROZDIL MEZI PŘÍJMY A NÁKLADY 70 000

PóZadov?ná vÝše Fo:ace l l ·70 000

Poznámky k tabulce.'
l µ3/)mĹ/j/ náklady. jojichž pNdmétem /e1 utněkcká činnost
2 pd1/zc ostatnl osabni mSkiady (dohody o provedml Prácě a dohody o pracovnl činnosti;.

,e,'/c/řZ /.)/ed/mhgm /(7 tochnické (tedy nnumlglóckó) zR/'/štén/ /)/l}/t)k!(/ (/Ut/)/' úddba, osttanaj



r

l

l
r

l

l"

,l
r

F'řílUa č, 3

Čestué µ°oh!ášení žadatelé ô podµímž u režknu d(µ

Žadatel o poskytnuti dotace z rozpočtu Středočeského kraje čestně prohlašuje, že'

za posiednitři roky čerpal l nečerpal podporu v režimu de miůimis '

Datum poskytnuh Poskytovatel Částka v Kč

a částkv

jsou již zohledněny v Centrálním reeistru podpor malého rozsahu,

nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

limit 200 000 EUR za tři po sobě jdoucí zdaňovací období nepřesáhl
je si vědom, že pokud se tak stalo, je povinen dotaci nebo jejíčást vrátit

Pozn, CESTY SKLA, o.p.s. je nezisková organizace, která pořádá kulturnľ akci - Skleněný
jarmark - pro širokou veřejnost již po Šesté. Na venkovní prostory před hutí František, kde
jsou stánky drobných řemeslníků zaměřené na skleněné produkty, je vstup pro návštěvníky
akce zdarma. žádný z minulých letech pořádaný skleněný jarmark nebyl ziskový. Cílem této
akce je popularizace oboru sklářství s možností vyzkoušet si práci se sklem.

Datum a ršiM.o pQdµigÉu : , í
l! ' : 'i .,L!,) ú., /'t\

Jiaéna' a µodpís cmby

žadMdc"
Razítko (pokud je
souu&t( podpisu
žadatele)

' Pokud čerpal, vyplňte částku, v opačném případě tabulku proškrtněte



T
I

I
I
l
l

I

Ĺ
Ĺ

Ĺ
I

l

Ĺl
," l

l

Přlbha č, 4
l

l

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis Il

.....' Název l Obchodn{ jménol " ""!"" ' l
' jm6no a příjmoM žadatd' jCESTY SKLA, o.p,s, _.|

Sídlo /Adresa žadate1o Na Káčku 218, Sázava, PSČ 285 06 l

lČ l Datum narození
!01488295

i

1, Žadatel proNašuje, Ze jako účetní obdobl používá

EB kalondáhň rok.
EJ hogpodákký rok (začátek . . . konec . )

V případě, že došÉo k přechodu z kakndářního roku
na rok hospodářský anebo opačně. uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla
použita:

2, Podniky' pľopojBRé s žadatelem o podporu
i '""' ""' ""' ŕ: Žadatel o podporu se považuje za propojoný' s jlnýml podniky, pokud l tyto subjekty mezi i
l sebou mají některý z nádedujícIch vztahů:
: a) jeden subjekt vlastní vice neZ 50 % hlasovacich práv, která náležejl akcionářům nebo spdečnlkům, l
: v jiném subjektu: l
: b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vIce než 50 % členů správnlho, Mlcľho
! nebo dozorčfhô orgánu jiného subjektu:

, j
l

i c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném sub ektu podle smlouvy uzavřené s i
i daným subjektem nebo dle ustanovenl v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; i
i d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
i s dohodou uzavřenou $ jinými akcionáři nebo společnfky daného subjektu, vIce než 50 % hlasovacích :
l práv, náležejlcich akcionářům nebo společnlkům. v daném subjektu

l Subjekty, které máji s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) pŤostŕednictvlm ,

i iednQho nebo vIce dal$lch sub'ektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem q podporu,
l
il Do výčtu pQdniků propojených pšlmo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji o$obY
! zapsatjé v základni'ch registrech v souladu se zákonem č, 111/2009 Sb , (j základnlch registrech, ve j

znění pozdějšlch ptedpisů . ..!
... . ...,.. ...

Žadatel prohlašuje, že

lS9 JMÚ ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podmkem
[j K1 ve výše uvedeném smyslu propojen s následujíclmi podniky:

' Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, kfetý provádí hospodářskou činnost,
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.
" BlřZšl informace q propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PMRUČCE k aplikaci pojmu .jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory dc minimis.

l

'j
i

:j

-.i
, k

ii

ž?

!
i·;
l
l
l
ii
iS
i

l
S
í

!
Jl
i
É
!

.Š;g
á

Ä
'i
!
!

í!
'íl
l

l
l
Č

l
l

) i
-l

)

i)

.'l
i)

·1
))

:i
')

'))

i

ii
i',



,T
ll

i
.l

,i

i

0
f

d

l

Ĺ

l
l

l
l
l

r

t

V

l obchoaní jinéno"poánikuijmäo"' " Sld"|olAdre8a "" ' "" '" ' " 1Č/Datum narozeni
I..a Eř,[jmeni .

. . . ....., ,: , . .,.. .,, . ...
. .-...-. -. ...:

.- .- - ---.. .iP
i

;.. .... . . · .--- -- · ·-·- - · · ···· · ·- ·-·· -- -1 · · · -- - - -- · i

i"' -- "' " '- · ' ' · · . . .- .. ..-. ' - - '-- -·- -- ·-- - -' ' ' ·' -'-'!' '---""' - --"'
i . .- -.....- -- - -.- : l

. . l

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadate|) v současném a 2 předcházejklch účetnlch obdobích

CI nevznikl spojenim poc(mklj či nabytím podniku
[j vznikLspQíe!.)j.m (ňjzi sp|ynljtfm3) niže uvedených podniků.
a nabYL|n.! {fúzi s|oljCeni|n") převza) jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

výše uvedené změny spoclvajld ve spojení či nabyti podniků

[j J8ou již zohledněny v Centrálnkn registru podpor maléhorozsahu.
nejsou zohledněny v Centrálním Ťegi$tru podpor maléhorozsahu.

4, Zadatel prohlašuje, že podnik (Zadatel) v současném a 2 předcházejlclch úCetnlch obdobích

[J nevznlki rozdělenlm (rozštěpenlm nebo odštěpen im') podniku
CI vznikl rozdělenlm níže uvedeného podniku:

' Obchodní jméno podniku ' Sídlo " lČ"
F

: í
a převzal jeho činnosti, na něž byla dřive poskytnutá podpora minimis použita'ľ Podniku (žadateli)
byty přiděleny nádedujlcl (dřive poskytnuté) podpory:

Datum poskytnůii """l Po8kytovatel ' ' čá8tka"v Kč' "' i
,l- -.-. ..- -- · - -- ·- · · ·--· . -· · -- '·--. -- ·-· : · I

{ : :
é;i t F

:... . . .....J
výše uvedené změny spočfvajlcl v rozdě|enl podniků

[j j8oú již zohledněny v Centrálním registru podpor mdéhorozsahu
[j ne!$ou zohledněny v Centrálním registru podpor maléhorozsahu.

'Viz § 62 zákona č, 125/2008 Sb , o přeměnách obchodnlch společností a družstev, ve zněnl pozdějších
předpisů.
" Vit § 61 zákona č 125/2008 Sb
'Viz § 243 zákona č 125/2008 SB
" Pokud by na zák|adé převzatých C{|)|\o$ti nebylo mohié dřive poskytnuté podpory de mirúrnis rozdělit, rozdéll se
podpora poměrným zpu$oi)em na základě účetně hod|}ofy vlastnlho kapitálu nových podniků k datu účinku
rozdělení (viz čí 3 odst 9 nařizeni č, 1407/2013. C 1408/2013 a č. 717/2Ó14).

2



l
//

5 Žaáata níže svým

l " potvrzuje, že výše uvedené údaje jsolj přesné a pravdivé a jsou poskytovány dot){ovQl|]ě;

" y- se zavazuje k tomu, Ze v případě nněny předmětných údajů v pí'(jběhu adminisů'aiivnlho procesu
l" poskytnuti podpQ{'\' cjg n7inin7is butle neprodleně informovat poskytovatele dané pQdpcli"y o

změnách, které u něj nastaly;

» 5oLjh|asl se zpr8(':ovánlm svých osobn1ch údajů obs3žeľ)ých v tomto prohlášeni ve smys:lu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně os(jbn{ch údajů, ve znění p p., za účelem evidence podpor malého
rož:sahlj v souladu se zákonem č 215/2004 Sb., o úpt'avě někteíých vztahů v oblasti veřejné
podpc)t'y í2 o změně zákona o podpoře '!ýzkľ!mu a '!ý'!Qjé, '.'e zôěnl p p, 're|1{.{:) s()I.lhla$ udřhýi
spi'ávci"' a zpĹ'&c(jvate|i', kferým je středočeský kraj se sldlém Zborovská 1 l, Praha 5, pro všechny
ljdaje obsažené v tomto prohlášenl, & to po celou dobu 10 let ode dne udělenl souhlasu. Zároveň
si je ZMate! vědom svých p"áv pcjdlé zákum č '01/2000 Stj q csc±"úch údajů

fjzEum a mkto ,Íl Ľf. 'l '),,C, ') A,

Jŕň&t'> pMpk oscby

ZädMde

(poxuú K)
Gdpisu

žadddc)

. ' SE}l'ávcem j8 kooí'diňačni orgám tie smyslu zákona č, 215/2004 Sb,, o úpravě vziahů v oblasti veřejnépodpory a o zmóně zákma ť) výzkumu a vývoje, \/c znění p. p.
It já y Jg'f

3



. . . .. .. .. . .. . . , . . . . . . . , , ..... . , , . . . P ' P .

0

0

0

.
u

J

J
.r

:

i'

.

.
.

i

ď

r,

0

P ,

P

,l

Příloha č. 2

0 Vz.or loga poskytovatele
P

.

0

0

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

na tištěných materiálech uvádět min. vel. 1 x 5,3 cm

na plakátech uvádět n]in. vel. 2 x 10,6 cm

!1,t,tps://www.kr-stl'edocesky.cz/web/l 1012/26
b

I!
P
4

í!

ŕ';

jii

f

7
:5

mĹ
';S
^

C
Z
3
Š

í

F

: j' A

L .i
· b

:: k
I

: l
. Y:" ĹíĹ- Y' !

I)ľj

L k

L b
L
T

n
A

!
l
l

Í)

).1
tiÍ)
íl

Í)

HI
ä

:1
'l
.(

:1

'l
l

,C

ii

-¶

d
d

.¶

P (
p 7
Q

" V
. J

' d
', l

- L
"q

,d

!1
'i
-g
4|

:í"
..l

2'

d
W
ii

í'

S;
3'
—j
"J

Ĺ

4

" J
· ·:'
. d

m

1
1

r

1

J



Příloha č. 3
l

,

l ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ AKCE

Příjemce dotace
IČO
Název akce
Evidenční číslo smlouvy
Bankovní spo,jení
Jméno, email a telefon osoby
zodpovědné za vyúčtování akce

ZPRÁVA O REALIZACI AKCE

Termíny realizace akce: ' ľ)ředpoklad skutečnost
zahájení realizace akce
ukončení realizace akce
závěrečné vyhodnoceni akce

Finanční bilance žádost : smlouva skutečnost
akce (v KČ):
dotace i
vlastní náklady
celkové náklady
% podíl vlastních nákladů
vrácená dotace (část dotace)

Popis realizace akce:
(činnosti v rámci akce, které byly realizovány, jak byla akce realizována)

i

"j

íl
.á
J

;1

:!

:"'7

j'S

;';C "

S'
j?
j!
j:j

Ž:
l.!
G ,

..,

)

.':
))

Í)

Ĺ)

).!
::j!
í:

I';
É

i:

ii

i:

l

i
l

!
!

l
!
i
il
l
!
i

l

i

l

i
!
i
l
Í
l
l
l
j
Ĺ
l



r"

Zhodnocení a výsledky akce:
(zhodnocení realizace akce včetně konstatování, zda byly nebo nebyly splněny veškeré závazky
Příjeince dle smlouvy)

l

ZÁVĚR:

Veškeré závazky Příjemce dotace, kteíýrn je Příjemce , uvedený
ve ,,Smlouvě o poskytnuti individuálni neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje
číslo S -,,..../KUL/2021, byly splněny.

Souhlasíni se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů uvedených v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování akce a v jeho povinných přílohách.

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování akce a v jeho
povinných přílohách jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzeni
závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni akce

Souhlasím, aby údaje ze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce byly zveřejněny na webových
stránkách Středočesk'ého kraje.

Součástí z(h'ěrečného vy/|o(/nocelll" a ĽVúČt()V(ifll" akce musí být jako příloha e/ektf'onick(í verze
z(ívěrečného vyhodnocenía yyúčtopání akce na CD nebo USB jktsh disku.

V.., ,,, dne ........

Razúko a podnis .súůutárm'ho zástupce



"' " ""' '""y"'

i

Přílohy k závěrečnému vyhodnoceni a vyúčtování akce:

Příloha č. l
VYÚČTOVÁNÍ AKCE :

Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce v Kč
Celkové skuteäié uznat. finanční náklady na realizaci akce v KČ
Celková maximálni výše dotace uvedená ve smlouvč v KČ
Celková Částka dotace, která byla Poskytovatelem příjemci
skutečně proplaceua na základě smlouvy v KČ (v procentech)
Celková výše finančních nákladů na realizaci akce skutečně
ýhrazená Příjemcem v Kč (v procentech)
Cástka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v Kč, kterou
je Přjjemce povinen vrátit Poskytovateli.

Přehled účetních dokladů

Částka Částka

. Č. uč. Datum z vI. zdrojů DOTACE CELKEM"" dokladu zúčtováni Ucel vydaje v KČ v KČ (max.) v KČ

i l.

i

2.

3.

4.

5.

Celkein v KČ

Celkem v %

Příloha č. 2: Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, objednávky - kopie, řazené dle pořadí
uvedeném v Příloze Č. 1 ,,Vyúčtování akce"

Příloha č. 3: Kopie výpisu z běžného účtu s označenýníi transakcemi dané dotace;



T

i'

"S

l

Příloha č. 4: Fotodokumentace z realizace akce (5 až 10 fotografií);

Příloha č. 5: Tiskoviny, propagační maÉeriály apod. s viditelným logem Poskytovatele dotace;

Příloha č. 6: Další dokumentace poskytující informace o využití dotace;

Příloha č. 7: Elektronická verze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce na CD nebo USB flash
disku.

':á
· 'q

: :jíl
ill

:ii!
i:

i

R
i

Z

e'l

i

Ž
Ŕ

í

i

,l

í
;E.i
i

:j
,í
i:

íl
:.4

|:1
Ĺ)

í:j

l)
il
l

l
l
i

j!
l

ll
l)
'l

)
))
;iiillj)
ll
:j
PÍ

ii

l)
jil!
I)
íl

ii

ii

l:
l'
!!

l'



ď ď 0 jFwř "" ' " '" ' " " " "'"' " '" " ' " " ' "" '" " " ' . ' " G' ·^W' " "p-Gr

!!L
i7

:.\"-
'd:"w.m.~ "" 'F " ~n~W ?,,

,. d:jí:ESl,:P ii
0 ,

ď- !'/< i:"i. . Ír',-,' 'Jk '·:'" ' t
0 ,

_ U) B'":', t' ,.í ·. 'út0> .":_ 'i.

\
.'i .;';j."",jI '

.,.^p"?

%
n
<

::
Š

0¶
ď.

q

.?,
Jq

Dg

.
J
"Ĺ

'Č

.
ď,
ď,

2
.ď3,
Jď
í

Ĺ

y

S
m

0,
j

n
."C

r

?
J
C

C

Ĺ
Ĺ

Ĺ

<
C

ľ

q
J
C

P

ľ
L

L

" q
.L

" h
a
F

%'
i

"I

P
C
L
r

l
m
d

.

P

r
Č
m

t

)

¶

L

0¶

l
Ĺ

S
¶

l
" a

)
.¶
Ĺ

i

d 5
: ",C

C
r
:j k

q
q
C

Q

"q

' q
q

0

- q
: ;

. F q

. q
0 "q

: ·1
. q

'Ĺ:'!
E ;

':

,g

, .'I

q
Ĺ

g

í

g

q

{

i
h
í

.u

,q

C

i

L

;
l

.
t
..

':
i:

>:
l
í:

l

Ĺ
":

."l:
Z"
'7

l
u .

C'
u .

Š.:

q
Y



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 140474726-249860-210730141331, skládající se z 19 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Lucie Červená

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 30.07.2021

I !1


